全国农村订单定向医学生培养院校联盟

关于召开 "2024 全科医学教育与基层医疗服务发展 国际论坛暨全国农村订单定向医学生培养院校联盟 学术年会"的通知(第二轮)

有关高校、有关专家:

为落实党中央国务院关于加强农村订单定向医学生培养的决策部署、加快健康中国建设,进一步探讨提升人才培养质量,推动定向医学生培养工作,筑牢基层卫生事业发展的人才根基,现决定召开"2024全科医学教育与基层医疗服务发展国际论坛暨全国农村订单定向医学生培养院校联盟学术年会"。有关事项通知如下:

一、会议时间地点

会议时间: 2024年7月26日 - 7月28日

会议地点: 吉林省吉林市吉林世贸万锦大酒店

报到时间: 2024年7月26日

二、会议主题

开放·创新聚焦新时代全科医学人才培养

三、会议内容

聚焦基层医疗卫生发展现状与挑战,优化全科医学人才培养体系,提升基层医疗服务质量与效率。

四、组织框架

主办单位:全国农村订单定向医学生培养院校联盟

承办单位: 吉林医药学院

协办单位:温州医科大学、《中国全科医学》杂志

技术支持:《中国全科医学》杂志、创想精诚(北京)信息咨询有限公司、CCMTV临床频道、超星泛雅集团、营口巨成教学科技开发有限公司、挪度医疗器械(苏州)有限公司

五、会议嘉宾

教育、卫健相关部门领导; 知名专家学者等

六、参会人员

- (一) 联盟高校主要领导、分管领导;
- (二) 联盟高校教务处、全科医学学院等负责同志;
- (三) 联盟高校有关研究人员、教师、管理人员等。

七、会议日程

时间	安排	事项	地点
7月26日	报到	会议报到	吉林世贸万 锦大酒店
7月26日(晚)	交流 会	联盟理事单位交流会议	吉林世贸万 锦大酒店
7月27日(全天)	论坛	开放•创新 聚焦新时代全 科医学人才培养	吉林世贸万 锦大酒店
7月28日(上午)	参观 交流	参观交流(自愿)	吉林医药学 院等

八、其他事项

(一) 会议官网(会议信息持续更新):

全国农村订单定向医学生培养院校联盟官网

https://cuggpe.wmu.edu.cn; 2024全科医学教育与基层医疗服务发展国际论坛暨全国农村订单定向医学生培养院校联盟学术年会官网https://23440.sciconf.cn/cn/web/index/23440_1975522__, 手机端https://mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/23440, 参会代表可通过联盟及大会官网提前了解会议日程及大会最新动态等。

(二) 报名缴费:

请各参会代表于2024年7月3日前登录会议官网,点击"参会注册"

进行报名缴费。本届论坛代表需缴纳注册费800元/人,注册费由创想精诚(北京)信息咨询有限公司代为收取并开具会议注册费发票。请准确填写发票抬头、纳税人识别号、邮箱等信息,统一开具电子发票至报名邮箱。

汇款账号:

名称: 创想精诚(北京)信息咨询有限公司

税号: 91110105MACAPN1C19

开户银行:中国工商银行股份有限公司北京二里庄支行

银行账户: 0200240709200092472

汇款单请附言: 姓名+会议费

汇款后请将汇款回单扫描件或照片上传至报名网站上,以便核对信息。核对后将发送确认邮件。

(三) 报到住宿:

吉林省吉林市·吉林世贸万锦大酒店(吉林省吉林市江湾路2号),住宿参考价格(晚):420元/间(双床房含双早)、420元/间(大床房含单早)、540元/间(江景大床房含单早)。住宿费和往返交通费由所在单位报销。为妥善安排会务,请参会人员提前完成报名。

(四) 联系方式:

1. 温州医科大学联系人:

李老师 18857707069

包老师 18857701541 (微信号 383966733, 添加注明来意)

联络邮箱: cuggpe@126.com

2. 吉林医药学院联系人:

林老师 18843209775

黄老师 15981187575 (微信同号,添加注明来意)

联络邮箱: 63720910@qq.com

3. 报名缴费联系人:

项婷 13718695315 (微信同号,添加请注明来意)

